常会コード 住所コード 住民コード

※ この欄は記入しないでください

し尿くみ取り（収集）廃止届

  年  月  日

千曲市清掃組合(事務局 千曲市役所環境課内)  様

下記のとおり、し尿くみ取り（収集）を廃止します。

フ リ ガ ナ

氏 名

住所と電話番号

アパート名・棟番号・部屋

番号も記入してください

 千曲市大字

常会（       ）

     電 話

廃 止 年 月 日      年   月   日

廃 止 の 理 由

該当する番号を○で囲んで

ください

１． 転 出（転 居）

２． 浄化槽設置

３． 下水道に切替え

４． その他（                 ）

転出・転居先の住所

転出の場合は必ず記入して

ください

 〒

   電 話